Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1894/2024 et
__LND IFls: N°  c• / IProc. N°  1980/c90G4

Dispõe sobre; "Criação de entrada para ambulâncias no CRAD,
Centro de Referência em Alcoolismo e Drogas, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto â possibilidade de estudos para criação de entrada para
ambulâncias no CRAD Centro de Referência em Alcoolismo e Drogas neste
município".

Plenário Vereador Wag S II Nemer, 06 de agosto de 2024.

WV PLVA

Câmara Muni
A Secretaria Legisla
conforme ped a pr

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, que em visita ao local notamos a
necessidade de criação de entrada de ambulâncias para esse órgão citado
acima, isso facilitará a entrada e saída de pacientes que necessitam serem
transportados via ambulância, pois este Centro não possui um local mais
apropriado para estacionar e realizar embarques e desembarques com
segurança e conforto.

Ng 99

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

In
-ma

 30
 lid

I3I
Nf

ill